
UCHWAŁA NR XXXVI  / 280  /  2018 
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Lipnik na okręgi wyborcze, ustalenia  ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks  Wyborczy (Dz.U  z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz 
z 2018 r. poz.  4,130  i 138 ) w związku z  art. 12.ust .1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli  w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych ( Dz.U poz. 130)  działając na wniosek  Wójta  Gminy Lipnik, Rada Gminy w  Lipniku, 
uchwala co następuje :

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lipnik  na 15 jednomandatowych  okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych  wybieranych w każdym okręgu wyborczym  określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Lipnik.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu Kielce II.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie  do kadencji Rady Gminy w Lipniku i kadencji Wójta Gminy Lipnik , 
następujących  po kadencji, w trakcie  której uchwała weszła w życie.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVI/198/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 23 października 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Lipnik  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  i numerów oraz liczby  radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2012r. 
poz. 3623) i Uchwała Nr XL /349/ 2013 Rady Gminy w  Lipniku z dnia 19 grudnia 2013 roku  zmieniająca  
uchwałę w sprawie podziału Gminy Lipnik  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  i numerów oraz liczby  
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2013 roku  poz. 4433.)

§ 7. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  podaniu do 
publicznej wiadomości w  sposób zwyczajowo  przyjęty  w Gminie Lipnik.

§ 8. Na niniejszą uchwałę   wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje  prawo wniesienia  skargi do 
komisarza wyborczego  w Kielcach II  w terminie  5 dni  od daty podania uchwały do publicznej  wiadomości  
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 9. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: 10920917-B023-4B66-A7BC-F10D81FD6EA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI / 280  / 2018

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 26 marca 2018 r.

Wykaz okręgów wyborczych na terenie Gminy Lipnik do wyborów samorządowych w 2018 r.

Numer
okręgu
wyborczego

Granice okręgu wyborczego

Liczba
Radnych
wybieranych
w okręgu

1 Lipnik 1
2 Leszczków 1
3 Kurów

Zachoinie
1

4 Gołębiów 1
5 Usarzów 1
6 Sternalice 1
7 Włostów od nr 1- 123 1
8 Włostów od nr 124 do 242 i 243 1

9 Włostów 244, 245, 245/1 - 245/16, 245 A - 245N 1

10 Włostów od nr 245/17 – 245/19,
245/20 - 245/21, 247- 312

1

11 Grocholice
Kaczyce
Ublinek
Swojków

1

12 Adamów
Malice Kościelne
Męczennice
Żurawniki
Studzianki

1

13 Słabuszewice 1
14 Międzygórz 1
15 Malżyn

Łownica
Słoptów

1

Id: 10920917-B023-4B66-A7BC-F10D81FD6EA8. Podpisany Strona 2




